SCRIPTA

Numéro Scripta : 2932

Auteur(s) : Henri le Maréchal, écuyer, Argentan (seigneur)

Bénéficiaire(s) : Robert Bertran [écuyer]

Genre d'acte : charte

Authenticité : non suspect

Datation : 1270, mai

Action juridique : vente

Langue du texte : latin

Analyse

Henri le Maréchal, écuyer, seigneur d'Argentan, vend à Robert Bertran une rente qu'il avait à prendre sur la prévôté de Honfleur, du chef de sa mère Catherine.

Tableau de la tradition

Éditions principales

a. Bréard Charles, *Cartulaires de Saint-Ymer en Auge et Bricquebec, publiés avec notices*, Rouen-Paris, Lestringant-Picard, 1908, Bricquebec, n° 37, p. 227.

Texte établi d'après a

Universis presentes litteras inspecturis. Henricus Marescallus, armiger, dominus de Argentonio, salutem et dilectionem. Noveritis quod ego vendidi, quitavi et penitus dimisi Roberto Bertranni, armigero, pro quatuordecim centum libras turonensium de quibus me teneo pro pagato septies vinginti et octo libras annui redditus quas percipiebam et habebam annuatim in prepositura de Honnefluctu, ratione maritagii domine Katherine quondam matris mee defuncte tenendas et jure hereditario possidendas dicto Roberto et suis heredibus liberè, quietè, pacificè et absolutè absque ulla mei et heredum meorum de cetero reclamatione. Et hoc teneor ego et heredes mei predicto Roberto et suis heredibus contra omnes garantizare et ab omnibus impedimentis et obligationibus penitus, liberare, me et heredes meos ad hoc specialiter obligando. In cujus rei testimonium presentes litteras dedi eidem Roberto sigillo meo sigillatas. Actum anno Domini milesimo ducentesimo exagesimo decimo, mense maio. Testibus hiis : domino Guillermo, presbytero capelle de Briquebec ; domino Drocone de Meautis, milite ; Radulfo dicto Medico ; Johanne Anglico ; Guillermo de Gardigno, clerico et aliis.